AND  RETA
MO&

NNA PONCIANO PRATES

VEREA RA MUNICIPAL

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA - SP.

MOÇÃO DE APLAUSOS n2 20 /2022

MOÇÃO DE APLAUSOS A DRA GABRIELA DE MACEDO BAUMAN

A Vereadora que a esta subscreve apresenta â deliberação e consideração ao

douto Plenário, a presente Moção de Aplausos a Dra GABRIELA DE MACEDO BAUMAN pelos

excelentes serviços prestados a população na área da saúde.

Esta homenagem visa parabenizar esta profissional, pela competente atuação

de comprometimento e como forma de registrar toda gratidão com a maneira que cuida e se

dedica , com empenho, comprometimento e humanismo com os pacientes que buscam

atendimento na área da saúde , onde a mesma zela pela excelência no atendimento a

população de nossa cidade.

Pela importância desta propositura, solicito voto favorável dos nobres pares.

Após a sua aprovação, se dê ciência a homenageada.

Sala das Sessões, Serrana,_18_ de Outubro de 2022

	Page 1